
ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Пленарне засідання тридцять третьої сесії восьмого скликання

Р І Ш Е Н Н Я

30 серпня 2024 року № 866

Про внесення змін до рішення обласної ради від 29 грудня 2020 року № 87
«Про відзнаки Полтавської обласної ради»

Керуючись частиною другою статті 43 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», з метою врегулювання питання нагородження відзнаками
Полтавської обласної ради,

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення обласної ради від 29 грудня 2020 року № 87 «Про
відзнаки Полтавської обласної ради»:

1.1 доповнити пункт 2 абзацом «Затвердити опис відзнаки "Годинник
Полтавської обласної ради" (додається на 1 аркуші).»;

1.2. абзац третій пункту 2.6. Положення про Почесну Грамоту Полтавської
обласної ради, Грамоту Полтавської обласної ради, Подяку Полтавської обласної
ради та годинник Полтавської обласної ради, в редакції, затвердженій рішенням від
21.10.2021 року № 306, доповнити словами «у разі представлення до нагородження
волонтера (волонтерської організації) або особи, яка допомагає Збройним Силам
України та іншим військовим формуванням України, характеристика може
надаватися місцевою радою;».

2. Організацію виконання цього рішення покласти на виконавчий апарат
обласної ради, контроль за його виконанням – на постійну комісію обласної ради з
питань регламенту, депутатської діяльності, цифрового розвитку, інформаційної
сфери, зв’язків з громадськістю та дотримання прав учасників АТО.

Голова обласної ради Олександр БІЛЕНЬКИЙ



ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення пленарного засідання
тридцять третьої сесії обласної
ради восьмого скликання
30.08.2024 № 866

ОПИС
відзнаки «Годинник Полтавської обласної ради»

1. Годинник наручний чоловічий
Годинник з кварцовим механізмом з функцією дати календаря, аналоговим

(стрілочним), з наявністю секундної стрілки. Корпус та задня кришка
виготовлені з нержавіючої сталі сріблястого кольору, діаметром 42 мм. Скло
мінеральне, стійке до подряпин.

Циферблат гільошований світлого кольору, тип індикації – накладні значки
сріблястого кольору (цифри не передбачаються), сріблясті стрілки. По середині
у верхній частині циферблату розміщується напис «Полтавська обласна рада» в
один рядок, колір – стальний (срібний), виконаний методом тамподруку. Інші
елементи наповнення циферблата не передбачаються.

Ремінець з натуральної шкіри.

2. Годинник наручний жіночий
Годинник з кварцовим механізмом аналоговим (стрілочним), з наявністю

секундної стрілки. Корпус та задня кришка виготовлені з нержавіючої сталі
сріблястого кольору, діаметром 36 мм. Корпус має декоративну інкрустацію
стразами (камінням). Скло мінеральне, стійке до подряпин.

Колір циферблату світлий, тип індикації – накладні значки сріблястого
кольору (цифри не передбачаються), сріблясті стрілки. По середині у верхній
частині циферблату розміщується напис «Полтавська обласна рада» в один
рядок, колір – стальний (срібний), виконаний методом тамподруку. Інші
елементи наповнення циферблата не передбачаються.

Ремінець з натуральної шкіри.

3. Годинник вручається у подарунковому футлярі, який відповідає розмірам
годинника.


